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Pyhäjoen kunnan ja  Nuorten yrittäjys ja talous NYT ry:n välinen 
yhteistyösopimus  päättyy 31.5.2026. Nuorten yrittäjyys ja talous 
NYT ry on lähettänyt kuntaan esityksen jatkosopimuksesta ajalle 
1.6.2026- 31.5.2029.  
 
Nuorten yrittäjyys ja talous NYT ry:n tavoitteena on, että jokainen 
nuori innostuu työelämästä, hallitsee omaa talouttaan ja haluaa 
toimia yritteliäänä yhteiskunnan jäsenenä. NYT tekee töitä lasten ja 
nuorten työelämä- ja taloustaitojen eteen yhdessä koulujen, 
yliopistojen, yritysten, kuntien ja säätiöiden kanssa. NYT tarjoaa 
kunnalle palvelupolun nuorten talous-, työelämä- ja yrittäjyystaitojen 
opettamiseen alakoulun ensimmäiseltä luokalta aina toiselle asteelle 
saakka. Palvelupolku on opetusalan ammattilaisten tueksi 
rakennettu kokonaisuus, joka tarjoaa sisältöjä kaikille kouluasteille. 
Palvelupolun sisällöt ovat opetussuunnitelman mukaisia sekä 
pedagogian ammattilaisten kehittämiä ja niissä on huomioitu 
toiminnallisuutta esimerkiksi pelien, tehtävien, kurssien tai 
videosisältöjen avulla. Palvelupolkuun kuuluu Yrityskylä-
oppimiskokonaisuus sekä Palvelupolun muut eritellyt tuotteet ( 
yrityskylä Mini, Yrityssankari, Oma työ, Taloussankari  ja Vuosi 
yrittäjänä). 
 
Kunnan velvollisuus on vastata siitä, että kaikki kunnan kuudes- ja 
yhdeksäsluokkalaiset oppilaat ja heidän opettajansa osallistuvat 
Yrityskylä-oppimiskokonaisuuteen sopimuskauden aikana ja kunta 
maksaa vuosimaksut sopimuskauden aikana. 
 
Kunnan maksuosuus koko sopimuskaudelle on 4 518 euroa, joka 
määräytyy kunnan kunnan kouluissa opiskelevien 
kuudesluokkalaisten (34 €/oppilas)  ja yhdeksäsluokkalaisten (11 €/ 
oppilas) määrän mukaan. Maksuosuus kattaa myös opettajien 
koulutukset, oppimateriaalit ja vierailut Yrityskylä -



oppimisympäristöihin. Kunta vastaa mahdollisista sijaiskuluista, 
kuljetuksista ja oppilaiden eväistä ja muista mahdollisista 
osallistujien kuluista. 

 
Ehdotus: 
Sivistyslautakunta hyväksyy yhteistyösopimuksen ajalle 1.6.2026-
31.5.2029 ja valtuuttaa sivistysjohtaja Elina Vehkalan 
allekirjoittamaan sopimuksen. 
 
Päätös: 
  

 
 


